Conformément à la convention générale de l’accord de coopération entre 
l’Université de Göteborg et l’Université Lumière Lyon 2, pour la mise en 
œuvre de stages de français au CIEF de l’Université Lumière Lyon 2, et la 
participation financière totale de l’Université de Göteborg est fixée à 18 
759 € euros (dix-huit mille sept cent cinquante-neuf euros) :

- 17 407 € euros pour 103 heures de cours et examens. Les volumes horaires
des cours sont déterminés dans l’annexe pédagogique qui correspond à la
convention générale. Le stage est organisé par le CIEF de l’université Lyon
2 à l’attention d’un groupe de 28 étudiants maximum provenant de